
POLITECNICO DI TORINO
Unità di Staff

ELEZIONI SUPPLETIVE DI UN MEMBRO DEL COMITATO PARITETICO PER LA DIDATTICA

Risultati delle votazioni del 28 novembre 2002

Categoria
Aventi
diritto
al voto

Votanti Percentuale
votanti

Quorum per
la validità

della
votazione

1/3

Schede
bianche

Percentuale
Schede
bianche

Schede
nulle

Percentuale
Schede
nulle

Candidato
Voti

ottenuti

Professori
di prima
fascia

Professori
di seconda
fascia

Ricercatori
confermati

22

21

11

15

15

4

68,2

71,4

36,4

18 0 0 0 0
CLAPS
Pierluigi 34

TOTALI 54 34 63%

In base ai predetti risultati, è eletto in seno al Comitato Paritetico per la Didattica il Prof. Pierluigi Claps.
Vercelli, 28 novembre 2002

Il Presidente della Commissione Elettorale
    (Prof. Franco Lombardi)


